
2022 年 5 月 27 日 

 

「ファストブランチ」への店舗機能変更について 

 

足利銀行（頭取 清水 和幸）は、2022 年 7 月より導入を開始する新たな店舗形態

「ファストブランチ」へ 2 店舗の店舗機能を変更することとしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。 

当行は今後とも、お客さまに快適に店舗をご利用いただけるよう、時代とともに変化する

お客さまの幅広いニーズにお応えし、地域の皆さまのお役にたてるよう努めてまいります。 

記 

１． 対象店舗について（計 2 店舗） 

実 施 日 店 舗 名 住 所 

2022年 8月 8日（月） 
久下田ファストブランチ 

（久下田支店） 
栃木県真岡市久下田 955番地 1 

2022年 8月 22日（月） 
大谷ファストブランチ 

（大谷出張所） 
栃木県宇都宮市大谷町 1059 番地 

 

２． 業務内容について 

「ファストブランチ」では、ロビーＡＴＭや、タブレット端末をお客さまご自身で

操作いただくことにより、スムーズかつスピーディーなお手続きが可能です。操作に

不慣れなお客さまには、受付担当者が丁寧にサポートいたします。 

ロビーＡＴＭによる 

お取引 

通常のＡＴＭ取引のほか、現金での税金納付にも対応しています。 

・お引き出し、お預け入れ、お振込み 
・通帳記帳、通帳繰越 
・税金納付 

タブレット端末による 

お取引 

書類への記入・押印不要で諸手続きが可能です。 

・住所変更、氏名変更、改印 
・インターネットバンキングのお申込み 
・個人のお客さまの口座開設（ＷＥＢ口座で承ります） 

資産運用・各種ご相談 

「ご来店予約サービス」で、事前にご予約ください。 
当行ホームページまたは QRコードからご予約いただけます。 

 

 

 

 

※QRコードは㈱デンソーウェーブの登録商標です。 

 以 上 

 

【QRコード】 

https://www.ashikagabank.co.jp/service/yoyaku/

